PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

o no Diário Oficial dos | PORTARIA N.º 3609/2024
pios do Paraná nº. 2998 |

SA, emo tioti2k | ,Asa |
SÚMULA: Nomeia servidor para exercer cargo de provimento

Funcionário efetivo, na forma que especifica:
Pa

end

O Prefeito do Município de Sarandi, Estado do Paraná, de
conformidade com resultado do Concurso Público Municipal
para provimento de cargos públicos e na forma do Edital de
Convocação n.º 10/2024 de 14 de março de 2024.

RESOLVE

Art. 1º - Nomear o(s) servidor(es) abaixo, devidamente
aprovado(s) em Concurso Público de provas e títulos, aberto pelo Edital n.º 01/2023 e regido(s) pelo
Regime Jurídico do Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Sarandi e legislação complementar,

para exercer cargo de provimento efetivo, conforme a seguir especificado:

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

INSCRICAO NOME
442-6859 CECÍLIA LANGOSKI DE LIMA

442-7318 MARIA INEZ FERREIRA DA SILVA
442-19700 ROSENI APARECIDA DOS SANTOS
442-20381 RENATA ROSELI DA SILVA CARVALHO
442-21299 ISABELLA IANI

442-11808 ISABELE THAMY DA ROCHA ALVES
442-20198 JULIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA
442-9873 MARTA DE OLIVEIRA ALVES
442-906 ANDRESSA RIBEIRO DE SOUZA
442-9471 JOSILAINE RODRIGUES DOS SANTOS LIMA

442-14142 FLÁVIA MARTINELI VIEIRA
442-13889 BIANCA APARECIDA ROMEIRO LOPES
442-22955 NÚBIA DANIELA APARECIDA MARQUETI
442-20134 TATIANE CRISTINA PERNIER DA COSTA
442-18432 MAIARA SILVA RAMOS BIGUETI
442-13978 SUELLEN DA SILVA LOPES
442-7509 TAINARA AMARAL BORGES
44217973 SANDRA RODRIGUES DE OLIVEIRA
442-781 JANAINA DA SILVA FRANCISCO
44214214 LUZIANE FERREIRA DOS SANTOS CONTRIGIANI
442-12558 ROSIMEIRE GATO TADEI DA SILVA
442-4989 ELZA DA SILVA CORREIA
442-22157 NATÁLIA GUILHERME DOS SANTOS
442-9612 GIRLENE NUNES PEREIRA
442-8297 CLESIA BARBOSA MARIANO
442-1895 BRUNA RAFAELA GOBO DE JESUS
442-15989 CINTHIA CAROLYNE CORREIA DA SILVA
442-14875 RITA DE CÁSSIA SEVERINO ORTEGA
442-17875 ELIANI APARECIDA DE PAULA DE OLIVEIRA
442-18916 CINTIA DE LIMA MATSUNAGA
442-16074 ROSIANE PAULISTA
442-4779 LORRAYNE THAYLA FREIRES
442-4504 TATIANA GERIMIAS CITRON OLIVEIRA
442-4689 LAUDICEIA DOS SANTOS DINO
442-4693 FERNANDA HISSAMURA
442-773 BRUNA GASPARIN VITOR
442-3751 LEONICE DAS NEVES BISPO CANO
442-7380 JULIANA DA SILVA FRANCISCO
DOCUMENTO EMITIDO POR MARA IVONETE BUENO

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandipr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

4421970 JANAINA DA SILVA DE SOUZA
442-6827 EDILEUZA BATISTA DOS SANTOS
442-1380 ELISÂNGELA FÁTIMA DE MELO
442-19333 JULIANA DE OLIVEIRA MOREIRA BRASILINO
442-11045 ELISANGELA PIZZOLITO DE LIBORIO
442-17472 FERNANDA DIAS DA SILVA
442-17222 SIRLEI SOARES SILVEIRA DE OLIVEIRA
442-16146 ELAINE APARECIDA DE SOUZA
442-5722 LAURA RODRIGUES GOMES
442-13928 NILVA LUCIA MARCATTI SILVA
442-3455 MARIA DE LOURDES DO NASCIMENTO TANNO
442-1056 MARIA AUGUSTA CALABREZI FERRACIOLI
442-21077 JENIFER NOGUEIRA MACIEL
442-11015 ANGELA MARIA DE MATOS
442-10619 JANICLEIDE DE LIMA DA SILVA

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO - COTA RACIAL (NEGROS)
INSCRICAO NOME
44207509 TAINARA AMARAL BORGES
44214214 LUZIANE FERREIRA DOS SANTOS CONTRIGIANI
44204689 LAUDICEIA DOS SANTOS DINO
44210913 PRISCILA DE MOURA
44216951 NEUZA DOS SANTOS CARDOSO

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria
entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 08 DE ABRIL DE 2024.

TER VOLPATO
Prefeito Municipal

DOCUMENTO EMITIDO POR MARA IVONETE BUENO